

## Sprawozdanie z międzysesyjnej działalności

### Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia

Posiedzenie Komisji odbyło się 23.08.2022r. W posiedzeniu udział wzięli wszyscy członkowie komisji, Burmistrz Nidzicy Jacek Kosmala, Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Joanna Dobroń, Dyrektor MOSiR Patrycja Kawałko, Dyrektor SP Nr 1 Artur Pacuszka, Prezes Klubu Start Nidzica Mieczysław Zawistowski oraz Prezes Oddziału ZNP Marcin Pszczółkowski.

Komisja w godzinach przedpołudniowych odbyła wizytację placówek oświatowych, następnie na wspólnym zebraniu członków komisji i wymienionych gości omówiono przygotowanie placówek. Większość placówek zakończyły przygotowania do nowego roku szkolnego w Przedszkolu Nr 2, SP 3, i SP 2. W SP 1 trwają jeszcze remonty. Placówki są dobrze przygotowane do nowego roku szkolnego. Stwierdza się jednak, że potrzeba jeszcze bardzo dużo środków finansowych celem wykonania kolejnych remontów w szczególności remontu w zakresie CO, instalacji elektrycznej, elewacji budynku w SP 1, remontu boiska, docieplenia budynku w SP2, remontu pomieszczeń w SP3, dokończenia ogrodzenia szkoły, remontu boiska. Bardzo dobrze w obecnej chwili wyglądają szkoły wiejskie oraz przedszkole Nr 4. W przedszkolu Nr 2 prowadzony jest szeroki zakres robót remontowych w zakresie przygotowania pomieszczeń na lokalizację żłobka.

W kolejnym punkcie omawiano organizację Akademii Piłkarskiej przy Klubie Start Nidzica. Na zadawane pytania odpowiadał Prezes Klubu Start.

Przedstawiony został temat powstania jednego Uczniowskiego Klubu Sportowego na bazie istniejących UKS. Koordynatorem działań celem zebrania przedstawicieli klubów powierzono Dyrektor MOSiR.

Kolejnym punktem obrad było omówienie materiałów sesyjnych. Komisja wypracowała i zgłosiła do realizacji dwa wnioski:

1. Komisja wnioskuje o wznowienie współpracy naszej gminy z miastem Kibaek w Danii.
2. Komisja wnioskuje o przejęcie placu przy Stadionie Miejskim przy ul. Polnej oraz przekazanie dla MOSiR celem utworzenia parkingu samochodowego dla pojazdów właścicieli kibiców, zawodników podczas zawodów.

Przewodniczący Komisji Oświaty,

Sportu i Zdrowia

/-/ Andrzej Arcyz